
Cenová nabídka platí od 17. 1. do 7. 2. 2014 nebo do vyprodání zásob

NEJŠIRŠÍ SORTIMENT DOMÁCÍCH POTŘEB
JEN  V  NAŠICH  PRODEJNÁCH

AKCE
od 17. ledna VE TVARU PLECHOVKY

- udrží nápoj po dlouhou dobu
teplý nebo naopak chladný

- víčko na závit se silikonovým
těsněním

- více barev

Víčko výborně těsní 
- můžeme přenášet v kapse

141033 – 34

299,-

- odsátím vzduchu se zmenší objem až o 80%
- chrání oděvy a lůžkoviny před prachem a množením roztočů

náhradní
náplň do
pohlcovače
vlhkosti
832337

POHLCOVAČE VLHKOSTI

ŠLEHACÍ METLA

TERMOLAHEV

59,-

832335 - 336

0,4 l 0,6 l 

- pomůže zamezit vlhkosti v bytě, 
v domě, sklepech, na chalupách apod. 

NŮŽKY 
NA BYLINKY

- v sadě pomůcka 
na čištění   

NA ČERSTVÉ BYLINKY V KUCHYNI

DÓZA NA BYLINKY

- bylinky vydrží
dlouho čerstvé
díky vodě na
dně dózy

5břité 

79,-

99,-

49,-

Velikosti od 40x60 cm až 100x130 cm

730724 - 730728

39,-

- kulička uvnitř, výrazně zvýší
činnost a rychlost šlehání

- šlehací hmotu krásně pro-
vzdušní

TEPLOMĚR
DÁREK

Teploměr kon-
troluje po celou
dobu vaření
teplotu vody v
hrnci 
- optimální 

je 75°C

ŠUNKOVAR

49,-

- délka 20 cm a 26,5 cm

- nerez
- snadné 
šlehání

124602

831516

131505

0,5 l

výklopné pítko
ve víčku

189,-

123396

- už naše prababičky vyráběly domácí šunku v kovových originálních šunkovarech, protože
věděly, že jedině v kovové nádobě s perfektním a rovnoměrným rozvodem tepla je možno vy-
robit tu nejlepší domácí šunku /dušení šunky probíhá v celém šunkovaru rovnoměrně/

- u jiných napodobenin než u originálního šunkovaru nedosáhnete tak kvalitního výsledku

ÚLOŽNÉ VAKY 
S ODSÁVÁNÍM

NA STUDENÉ A HORKÉ NÁPOJE
DŽBÁNY Z VARNÉHO SKLA

- odolné teplotám
od -40°C do +300°C

- na přípravu čajů, bylinkových nálevů,
nápojů chlazených ledem a ochucených
čerstvým ovocem

1,3 - 1,85 l       
122382-384

- objemný vyjímatelný filtr 
s uzávěrem na závit 

- využijete pro vložení sypaných
čajů, bylinek, ledových kostek, cit-
ronových plátků, ovocné kůry, su-
šeného ovoce ....

119,-



Objednejte si katalog našeho sortimentu ZDARMA na www.zasilkovyobchod.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

530924

119,-
NEREZOVÝ PASÍROVACÍ 
STROJEK

199,-

- určeno k pasírování ze-
leniny a ovoce

- pomocník pro přípravu
omáček, polévek a
protlaků z rajčat, základů
zeleninových omáček,
kojeneckých výživ, apod.

- pro snadnou přípravu čokoládové polevy, krémů,
rozpuštěného másla

- pokrmy připravované ve vodní lázni se nepřipálí

- výlevky pro
snadné vylévání

2 TYPY
60 m

PROVÁZEK
NA ROLÁDY

- použití v kuchyni pro přípravu rolád,
závitků, ale i jinde v domácnosti

- řezná plocha pro snadné přeříznutí

délka 5 m

SÍŤKA NA ROLÁDY

pro teplotu do 300 °C

- k přípravě španělských ptáčků, rolád, závitků, 
ale i při uzení masa a ryb 

- odpadá zdlouhavé vázání nití a vypadávání masa 
- síťka je elastická a navléknete ji přímo na maso 

a podle potřeby ostřihněte

MARINOVACÍ INJEKCE
141764

- k marinování
masa, napicho-
vání selete před
rožněním

- marinování solí,
bylinkovým ex-
traktem, či ole-
jem pro
dochucení masa

124904

NEREZOVÉ FORMIČKY NA TVAROVÁNÍ POKRMŮ

124905
59,-

- součástí přítlačná destička

sada 2 ks

Pro zákusky, dortíčky, slané dobroty, ale také zajímavě
naservírované přílohy (rýže, brambory atd.)

VYKRAJOVÁTKO 
NA KOBLIHY

99,-

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR PÁNVÍ 
SE ZNAČKOVÝM KERAMICKÝM POVRCHEM...

MISKA NA ROZPOUŠTĚNÍ 
VE VODNÍ LÁZNI

- díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

pr. 24 až 28 cm

112670 - 112672

nerez  
126114

131604

119,-

Praktické a bezpečné uložení kovových nožů
MAGNETICKÉ LIŠTY

TŘÍTKO A STRUHADLO NA ČESNEK

- dřevo     - plast       - hliník
831802                    831805-6                   831803

- různé
délky- nerez

- 35 cm

- 36 cm           - 36 a 41cm         - 39 cm

831804

- různé 
typy 

- pohodlně 
vykrájí z
těsta kolečka
potřebné 
velikosti 121162

141785

821420

59,-

39,-29,-

39,- 119,-

porcelán  
128228 - 128235

32,-
- kulaté a hranaté tvary
- moderní design, tradiční materiál

Snadno si na-
kombinujete
jídelní sou-
pravu podle
svých ná-
roků.

PORCELÁNOVÉ TALÍŘE
A MISKY

49,-
pr. 12 - 16 cm

112692-94

- vhodné pro
přípravu
jedné porce

- více barev

141781

- ušetří pracné tření
česneku nožem

- na strouhání česneku, mušká-
tového oříšku, zázvoru

- silnější nebo slabší plátky
Keramický nůž
+ škrabka

831667

24,-

140758        škrabka + nůž   49,-
140759        škrabka             29,-
831668-70   nože             od 24,-

24,-

NEREZOVÁ 
MINISTRUHADLA

- ke strouhání muškátového 
oříšku, citronové kůry, zázvoru
120773,120784

- na čištění 
a okrajování

- různé 
velikosti 
nožů

KUCHYŇSKÉ NOŽE A ŠKRABKY

49,-

TALÍŘ MĚLKÝ, HLUBOKÝ, DEZERTNÍ, MISKA

129,-



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

v nabídce 2 velikosti  
811122 - 811123

123234

49,- - nabízíme
v různých
barvách

- ochrání jemné prádlo
během pracího procesu

- praktické uzavírání na zip

- pro praní jemného prádla v pračce- pro praní jemného prádla v pračce- pro praní jemného prádla v pračce
531708 - 531711

KOŠÍK NA PRANÍ 
PODPRSENEK 
A JINÝCH DROBNOSTÍ

530840

ROHOŽE - ODKAPÁVAČE NA OBUV

199,-

plast
v nabídce 2 velikosti  
530159 - 530160

více barev auto

dveře

- LED žárovka
- součástí balení je baterie
- navléknete na klíč 
- vyberete podle barvy ten

správný klíč a zároveň si
i posvítíte

ROZLIŠOVAČ KLÍČŮ 
S OSVĚTLENÍM

ÚLOŽNÉ BOXY S VÍKEM

832903

- koše s pedálem a vložkou
- kvalitní nerez
- plastové víko

- ideálním pomocníkem
před zašpiněním Vašeho
domu v deštivém a sně-
hovém období

- bláto či rozteklý sníh z
bot zůstanou pouze na
rohoži

KARTÁČ NA ŠATY 
831718

Smeták a   lopatka na holi  
711714 lopatka, d. hole 60 cm      69,-
711824 smeták, d. hole 120 cm    99,-
711843 sada smetáku a lopatky 119,-

Smetáček 
a lopatka 
711323

MOP   
délka hole 120 cm
720725

VĚDRO SE ŽDÍMAČEM  
10 l   720187

KUCHYŇSKÁ MINUTKA 
152835

MECHANICKÝ 
KARTÁČ
831709

99,- 69,-

O
D

P
A

D
K

O
V

É
 K

O
Š

E

731253 - 731255

SÁČKY NA PRANÍ

MÍČEK NA PRANÍ
PEREME MODERNĚ

MADLO S PŘÍSAVKAMI

TERMOLAHEVFORMA NA 4 NANUKY

69,- 69,-

49,- 49,-

59,-

29,-

49,-

69,-

79,-

99,-

29,-

POMOCNÍCI DO DOMÁCNOSTI S MOTIVEM BERUŠKYPOMOCNÍCI DO DOMÁCNOSTI S MOTIVEM BERUŠKYPOMOCNÍCI DO DOMÁCNOSTI S MOTIVEM BERUŠKYPOMOCNÍCI DO DOMÁCNOSTI S MOTIVEM BERUŠKY

531707

- zvýší prací efekt
- možnost praní bez 
pracího prostředku

- použití při jakékoliv teplotě
- pro všechny druhy prádla
- až na 1000 použití
- vhodné i pro alergiky

- zahřeje studenou postel, ztuhlé
svaly, pomůže při bolesti břicha

0,65 l a 1,3 l

5 l až 20 l

- na uložení obuvi, oblečení a různých drobností

79,-

až 54 cm

79,-

830625

59,-

ŠKRABKA
- více možností použití

- 3
 n

áh
ra

dn
í b

řit
y 

- škrabka je vybavena ostrou čepelkou,
kterou opatrně seškrábnete nečistoty
připečené na sklokeramické desce,
očistíte nečistoty na kachličkách, hlad-
kých dlaždicích, oknech a jiném hlad-
kém a tvrdém povrchu

140760

VÝPARNÍKY 
NA RADIÁTORY

59,-

plast, 
v nabídce 
různé typy  
830825 - 830827               

V nabídce různé typy a velikosti

531712

- různé velikosti       124617 - 124619

DÓZY S DÁVKOVAČEM

119,-

- snadné upevnění pomocí přísavek 
k obkladu v koupelně či na toaletě

- vhodná pomůcka pro nemocné se
sníženou pohyblivostí

až 75 cm



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

23,-

49,-

29,-

- více barev- varné sklo

- různé velikosti 
- vhodné i k servírování, udržuje

teplotu pokrmu 
- pro vaření, zapékání a gratinování

v troubě, skladování v ledničce
nebo mrazáku

ZAPÉKACÍ MISKY
/  K O K O T K Y

TERMOMÍSY

- UVNITŘ 
NEREZ

112816 - 821

HRNKY - PLECHÁČKY
pr. 8; 10 nebo 12 cm      111884-6

NOČNÍK
540436

DŽBÁN
objem 2 l      153571

MISKY 
pr. 12 nebo 16 cm    124717-8

DŽBÁN, HRNKY, MISKY A NOČNÍK

SMALTOVANÉ NÁDOBY 
S VESELÝM 

MOTIVEM

P
rá

vo
 n

a 
ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

vy
hr

az
en

o,
 b

ar
vy

 a
 d

ru
hy

 z
bo

ží
 d

le
 a

kt
uá

ln
í n

ab
íd

ky
. P

la
tí

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

DÓZY NA CITRÓN, CIBULI 
A ČESNEK

49,-

110884

NEREZOVÝ
ČAJNÍK

124662 124660124661

SKLENĚNÉ HRNKY

SADA 3 HRNKŮ
0,35 l  125247

1 hrnek

SÍTKA NA ČAJ I KOŘENÍ

69,-

59,-

99,-

více barev  123331 - 123332, 370 - 371

- udrží vložený
pokrm po
dlouhou dobu
teplý nebo na-
opak chladný

- s nerezovou vnitřní nádobou

0,5 až 3,5 l

99,-
69,-

2 l

69,-
VYKRAJOVAČKY NA TVAROVÁNÍ 
POKRMŮ - 5 KS

121193

- k vytvoření zajímavých
slaných i sladkých dobrot

- na sýr, salám atd.

- pomohou přehledně uspořádat věci v ledničce
- využijete je i kdekoliv v kuchyni a celé domácnosti

49,-
UNIVERZÁLNÍ PŘIHRÁDKY

různé 
velikosti   

124648 - 124650

140869 49,-

UNIVERZÁLNÍ OTVÍRÁK
NA LAHVE

HRNEK
0,225 l  125341

nerez, pr. 7,5 cm 124439 nerez, pr. 9 cm 143812nerez / silikon  143825

ELEKTRICKÝ 
ŠLEHAČ

- osvěžující frape
- ke šlehání mléka, 

kapučína, kakaa
- součástí plastový

stojánek
- na baterie (nejsou součástí)

130628

49,-
- využijete při vaření polévek 

i omáček
- koření či čaj vložíte do sítka 

a po dovaření snadno ze sítka
vyjmete

159,-




